
Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad 
Zbraslavice 7, 285 21 Zbraslavice                                           tel./fax 327591411                                                                                                                                           

 
 

Č.j: 117/2013 - 3.Výst Zbraslavice, dne: 22.11.2013 

Vyřizuje: Jan Jursík  

E-mail: stavebni@obeczbraslavice.cz  

Telefon: 327591411 

IdDS:    rbkb3mw 

V E Ř E J N Á  V Y H L Á Š K A  

Ú Z E M N Í  R O Z H O D N U T Í  

Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. e) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), rozhodl ve věci žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění 

stavby: Rápošov - kabel NN, demontáž NN, číslo stavby: IE-12-6003838 na pozemcích: 

pozemkové parcely parcelní čísla 344, 322/1, 334, 343/2, 343/8, 328/1, 40/6, 341/1, 255/2, 343/1, 

343/9, 343/4, 343/5, 328/2, 8, 40/1, 40/3, 1/1, PK 3, 4/1, 343/6, 343/10, 16, 22/3, 26, 255/3, 341/3, 

341/4, 12/1, 340/1, 257, 14/5, 14/4, 14/2, 14/3, 18/2, 18/3, 17, 21, 14/1, 324, 346 a stavební parcely 

parcelní čísla 4, 9, 7, 8, 14, 5, 1, 2, 34, 36/2, 6/1, 13, 3, 16, 11, 6/2 a 36/1 v kat. území Rápošov, 

kterou podal:  

ČEZ Distribuce a.s. (IČ - 24729035), Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02  Děčín 2 na 

základě plné moci zastoupený PEN – projekty energetiky s.r.o. (IČ – 26011701), Arnošta 

z Pardubic 2082, 530 02 Pardubice  
 

                                             takto: 

 

I.     Vydává podle § 79 a § 92 odst. 1 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 

podrobnější úpravě      

       územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu:  

ú z e m n í  r o z h o d n u t í  o  u m í s t ě n í  s t a v b y  
pro stavbu: Rápošov - kabel NN, demontáž NN, číslo stavby: IE-12-6003838 na pozemcích: 

pozemkové parcely parcelní čísla 344, 322/1, 334, 343/2, 343/8, 328/1, 40/6, 341/1, 255/2, 343/1, 

343/9, 343/4, 343/5, 328/2,  8, 40/1, 40/3, 1/1, PK 3, 4/1, 343/6, 343/10, 16, 22/3, 26, 255/3, 341/3, 

341/4, 12/1, 340/1, 257, 14/5, 14/4, 14/2, 14/3, 18/2, 18/3, 17, 21, 14/1, 324, 346 a stavební parcely 

parcelní čísla 4, 9, 7, 8, 14, 5, 1, 2, 34, 36/2, 6/1, 13, 3, 16, 11, 6/2 a 36/1 v kat. území Rápošov. 

 

Popis záměru: bude provedena výstavba zemních kabelových vedení v osadě Rápošov, které 

nahradí stávající venkovní vedení NN. Kabely budou v trasách zasmyčkovány do nových 

pojistkových skříní umístěných do oplocení příslušných objektů, případně zdiva objektů na 

místě volně přístupném z veřejné komunikace. Do nových pojistkových skříní budou přepojeny 

všechny stávající odběry. Od nových pojistkových skříní bude provedeno připojení stávajících 

elektroměrových rozvaděčů všech odběrných míst. Po realizaci bude provedena demontáž 

venkovního vedení nn včetně podpěrných bodů (sloupy, zední konzole, střešníky). Kabelové 

vedení NN ČEZ Distribuce a.s. v délce trasy celkem 891 m, kabelové přípojky odběratelů (HDV) 

v délce trasy celkem 328 m. Bude použit silový celoplastový kabel 1 kV typu 1-AYKY a CYKY. 

 



II.      Stanoví podmínky pro umístění a provedení stavby: 

 

1. Stavba kabelu NN bude umístěna a provedena na výše uvedených pozemcích v souladu s ověřenou 

grafickou přílohou, kterou vypracoval Ing. Miloš Martinec, autorizovaný inženýr pro technologická 

zařízení staveb ČKAIT 0600782. Pojistkové skříně budou umístěny do oplocení příslušných objektů 

na místě volně přístupném z veřejné komunikace dle polohopisného výkresu. Skříně budou ve výšce 

0,60 m nad terénem. Kabely 1 kV budou uloženy v hloubce: v zeleném pásu 70 cm, v místech kde 

hrozí mechanické poškození min. 1 m, protlak pod silnicí min. 1,20 m. Vzdálenost kabelového vedení 

od hranice nezpevněné komunikace na pozemku č. parc. 346 bude 0,30 m. 

2. Budou splněny podmínky a požadavky vyplývající ze závazných stanovisek, vyjádření a rozhodnutí 

dotčených orgánů: 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor ŽP, souhlas podle § 17 odst. 1 vodního zákona zn. 

036222/2013/02/ZPR/KRO ze dne 27.8.2013 – přechod přes potok protlakem: 

podmínky souhlasu: 

splnit podmínky stanoviska vydaného správcem povodí Povodím Vltavy s.p. pod zn. 

48649/2012-242-Se ze dne 14.9.2012 

splnit podmínky stanoviska vydaného správcem toku Lesy ČR s.p. pod č.j. 

LCR954/001981/2013 ze dne 19.4.2013 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor ŽP, orgán ochrany ZPF, souhlas s návrhem trasy zn. 

MKH/031280/2012/02/ZPR/TVZ ze dne 19.7.2012: 

Stavba bude realizována tak, aby docházelo k minimálním škodám na zemědělské půdě a 

porostech. 

Vstup na pozemky bude předem projednán s vlastníky či nájemci pozemků. 

Dotčený pozemek musí být po ukončení prací uveden do původního stavu. 

V případě porušení melioračních zařízení uvést tyto opět do funkčního stavu. 

Doba od zahájení zemních prací do doby, kdy bude pozemek opět uveden do původního stavu, 

nepřesáhne l rok. V opačném případě požádejte o udělení souhlasu k odnětí půdy ze 

zemědělského půdního fondu. 

- Městský úřad Kutná Hora, odbor ŽP, vyjádření z hlediska ochrany ŽP zn. 

MKH/031283/2012/02/ZPR/TRL ze dne 12.7.2012: 

Nakládání s odpady: odpady vzniklé z realizace stavby budou využity nebo odstraněny jen 

v místech a zařízeních k tomu určených, v souladu se zákonem o odpadech a v souladu 

s plánem odpadového hospodářství kraje. Doklady o tom budou předloženy společně s žádostí 

o vydání kolaudačního souhlasu. 

Státní správa lesů: Případné změny v projektové dokumentaci, které by mohly mít vliv na 

pozemky určené k plnění funkcí lesa, či budou nově realizovány v 50 metrovém ochranném 

pásmu lesa (budou tedy dotčeny lesní pozemky nebo jejich ochranné pásmo), je nutno předem 

projednat s orgánem státní správy lesů a řešit novou žádostí o vydání závazného stanoviska. 

Ochrana přírody: nemá k akci připomínky. Stanovisko nenahrazuje povolení ke kácení dřevin. 

S navrženým výkopem pro kabel či protlakem těsně vedle kmene vzrostlé lípy malolisté 

rostoucí těsně u místní komunikace souhlasíme, protože v tomto případě neexistuje jiné 

uspokojivé řešení v návrhu stavby. Doporučujeme provést posouzení zdravotního stavu 

dřeviny a na základě posudku dřevinu raději odstranit, než poškodit kořenový systém dřeviny.  

- Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, DI Kutná Hora, stanovisko č.j. KRPS-

1369-168/ČJ-2012-010506 ze dne 18.6.2012: 

Souhlasí s akcí dle předložené dokumentace za předpokladu, že stavba nebude prováděna 

v zimním období roku. Křížení pozemní komunikace bude provedeno bez narušení povrchu 

vozovky (v případě, že nelze jinak, souhlasíme s překopem). V případě osazení nových el. 

skříní, podpěrných sloupů, sloupů VO apod. nebudou tvořit překážku v silničním provozu. 

V případě křížení komunikace nadzemním vedením budou dodrženy minimální předepsané 

výšky nad vozovkou. Během celé stavby budou pozemní komunikace udržovány v čistém 

stavu a nebude docházet k jejich znečištění stavebními stroji.  

- Obecní úřad Zbraslavice, rozhodnutí – povolení zvláštního užívání komunikace č.j. 

691/2012/ZBRA ze dne 3.12.2012 



- Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy, rozhodnutí – povolení zvláštního užívání 

komunikace spis. zn. MKH/047477/2012/02SŘ162S ze dne 3.10.2012 

- Archeologický ústav AV ČR Kutná Hora, vyjádření č.j. ARUP-5500/2012 ze dne 

25.6.2012: 

Je třeba dodržet před zahájením akce tyto podmínky: 

zajistit provedení archeologického dohledu v průběhu stavby uzavřením smlouvy o dílo mezi 

investorem akce a Archeologickým ústavem AV ČR Praha v.v.i. 

ohlásit termín zahájení akce na adresu: ARÚ AV ČR Praha, pracoviště Kutná Hora, Hloušecká 

609, 284 01 Kutná Hora 

oznámit průběh vlastních zemních a výkopových prací dodavatelem nejpozději 3 týdny před 

termínem na adresu uvedenou v bodu 2 

 

3. Budou splněny podmínky a požadavky vyplývající ze stanovisek správců technické a dopravní 

infrastruktury: 

- ČEZ Distribuce a.s., vyjádření o existenci energetického zařízení společnosti ČEZ 

Distribuce a.s. zn. 0100178929 ze dne 2.7.2013 (v uvedeném zájmovém území se nachází 

nebo zasahuje ochranným pásmem energetické zařízení typu: podzemní sítě, nadzemní sítě, 

stanice). 

- Telefónica O2 Czech Republic a.s., Praha vyjádření o existenci SEK č.j. 110181/12 ze dne 

25.6.2012 (dojde ke střetu se sítí elektronických komunikací). 

- Telefónica Czech Republic a.s. Praha, vyjádření ke správnímu řízení zn. AD13006996 ze 

dne 24.9.2013 
- Obec Zbraslavice, vyjádření k existenci sítí ve správě Obce Zbraslavice č.j. 599/2012/ZBRA 

ze dne 29.10.2012: stavbou dotčené místní komunikace požadujeme po ukončení akce uvést 

do původního stavu včetně povrchové úpravy. Při realizaci akce bude připoložen náš kabel 

veřejného osvětlení do společného výkopu. 

Souhlasí s výše uvedenou stavbou. V případě její realizace požadujeme dodržet ČSN 752130 – 

Křížení a souběhy vodních toků s dráhami a pozemními komunikacemi a vedeními (způsob 

křížení, krytí, označení). Vhodným technickým opatřením je nutno zabránit znečištění 

povrchové i podzemní vody závadnými, zejména ropnými látkami. Případně narušený úsek 

vodního toku požadujeme uvést do původního stavu (urovnání dna a svahů, utužení, urovnání 

opevnění, osetí). Správci toku nesmí výše uvedenou stavbou vzniknout žádné škody ani 

náklady a správce toku neodpovídá za škody na stavbě při její výstavbě nebo provozu.  

- Krajská správa a údržba silnic přísp. org. Praha, vyjádření ke stavbě čj. 

3664/12/KSUS/KHT/VYC ze dne 17.9.2012: 

Stavebník nebo zhotovitel stavby požádá cca 4 týdny před předpokládaným termínem 

provádění stavebních prací v silničním pozemku Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a 

silničního hospodářství o vydání povolení ke zvláštnímu užívání silnice. Bez tohoto povolení 

je jakákoliv stavební činnost v silničním pozemku nepřípustná. 

Pokud dojde při stavbě k omezení provozu na silnici, požádá stavebník nebo zhotovitel stavby 

Městský úřad Kutná Hora, odbor dopravy a silničního hospodářství o stanovení přechodné 

úpravy provozu na pozemní komunikaci. 

Stavební práce v silničním pozemku budou zahájeny až po protokolárním předání silnice 

k provádění stavebních prací. 

Případné změny v umístění nebo ve způsobu uložení kabelu do silničního pozemku nesmí být 

provedeny bez předchozího souhlasu zástupce KSÚS, oblast Kutná Hora. 

Stavebník zajistí zaměření trasy elektrického kabelu a vypracování geometrického plánu. Na 

základě geometrického plánu požádá stavebník KSÚS, oblast Kutná Hora o uzavření smlouvy 

o zřízení věcného břemene, smlouva bude podkladem pro zápis věcného břemene do katastru 

nemovitostí. 

Neprodleně po dokončení stavebních prací a před uvedením stavby do provozu předá 

stavebník nebo zhotovitel stavby dotčené úseky silnice zástupci KSÚS, oblast Kutná Hora.  

 

4.  Před úplným dokončením stavby stavebník požádá o vydání kolaudačního souhlasu. Stavebník 

v žádosti uvede identifikační údaje o stavbě a předpokládaný termín jejího dokončení. Stavební úřad 



do l5 dnů ode dne doručení žádosti  stavebníka stanoví termín provedení závěrečné kontrolní 

prohlídky a současně uvede, jaké doklady při ní stavebník předloží.  Při závěrečné kontrolní 

prohlídce stavební úřad zkoumá splnění podmínek podle § 119 odst. 2 stavebního zákona. Jestliže 

stavební úřad nezjistí závady bránící bezpečnému užívání stavby nebo rozpor s podmínkami § 119 

odst. 2, vydá do 15 dnů ode dne provedení prohlídky kolaudační souhlas, který je dokladem o 

povoleném účelu užívání stavby.  

Jsou-li na stavbě zjištěny závady bránící jejímu bezpečnému užívání nebo rozpor s podmínkami § 

119 odst. 2     

stavebního zákona, stavební úřad kolaudační souhlas nevydá a užívání stavby zakáže.   

 

Účastník řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen "správní řád"): 

ČEZ Distribuce a.s. (IČ - 24729035), Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02  Děčín 2    

O d ů v o d n ě n í  
Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad obdržel dne 13.9.2013 žádost o vydání územního 

rozhodnutí o umístění výše uvedené stavby. Podání bylo předepsaným způsobem doloženo.  

 Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad opatřením ze dne 17.9.2013 oznámil v souladu s 

ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního řízení o umístění stavby a nařídil 

veřejné ústní jednání, které se konalo dne 21.10.2013 na Obecním úřadu ve Zbraslavicích. Z jednání 

byl pořízen protokol. Námitky účastníků řízení, závazná stanoviska dotčených orgánů a připomínky 

veřejnosti mohly být uplatněny nejpozději při ústním jednání. 

 

Stanovení okruhu účastníků řízení: 

Při vymezování okruhu účastníků řízení dospěl Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad k závěru, že 

právní postavení účastníka řízení v souladu s ustanovením § 85 stavebního zákona v daném případě 

přísluší  

- žadateli a obci na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn, vlastníkům pozemků a staveb, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn: 

PEN – projekty energetiky s.r.o., Obec Zbraslavice, Krajská správa a údržba silnic přísp. org., Josef  

Jahoda, Milan Jirkovský, Antonín Kazda, Jan Kazda, Jiří Kazda, Marie Veselá, Josef Sedláček, 

František Zahradník, Vlasta Zahradníková, Barbora Varclová, Josef Drbohlav, František Vlk, Miloslav 

Vlk, Ludmila Vlková, Jana Holečková, Ing. Jiří Vosáhlo, Ing. Vladimír Cenkner, MUDr. Marie 

Kopecká, MUDr. Mariana Štefková, Libuše Ochranová, Augustin Jahoda, Danuše Jahodová, Lukáš 

Ochrana, Jaroslav Kroutil, Věra Kroutilová, Věra Rabasová, Kateřina Bílková, Jana Purdešová, Karel 

Dvořáček, Martin Ochrana, Alena Karlíková, Záveská a spol. v.o.s., Lesy ČR OST, Telefónica Czech 

Republic a.s., ČEZ Distribuce a.s., Šárka Mottajčeková a Radoslav Erhart 

- osobám s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 40/8, 40/9, 322/3, 10, 348, 343/7, 40/4, 40/2, 327/1, 33/1, 347, PK 33/2, 35/13, 35/12, 40/7, 

327/2, 9, 6, PK 74/1, 75, 76/1, 76/4, PK 4/5, PK 4/3, 258/1, 256, 341/2, PK 255, PK 247, PK 245, PK 

249/1, PK 246, PK 249/2, PK 249/5, 341/6, 341/5, 15, 22/2, 243/2, 242/7, 26, 29, 11, PK 23, st. 17, st. 

37, st. 20, st. 19, st. 35 a st. 36/3 v kat. území Rápošov  

- osobám s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

objekt k bydlení čp. 15, objekt občanské vybavenosti bez čp., objekt k bydlení čp. 34, stavba pro 

rodinnou rekreaci čp. 1, stavba pro rodinnou rekreaci čp. 33, stavba pro rodinnou rekreaci čp. 44 

v obci Zbraslavice, část Rápošov. 

Vlastnictví ani jiná práva k dalším (vzdálenějším) nemovitostem nemohou být tímto rozhodnutím 

přímo dotčena. V průběhu řízení bylo zjištěno, že pozemek stp. č. 4 byl rozdělen geometrickým 

plánem a vznikl pozemek č. parc. 346, který byl předmětem převodu mezi Obcí Zbraslavice jako 

prodávající a Šárkou Mottajčekovou a Radoslavem Erhartem jako kupujícími. Tito kupující byli proto 

zařazeni mezi účastníky řízení. S novými vlastníky pozemku č. parc. 346 byla uzavřena smlouva o 

budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a smlouva o právu stavby. 

 



Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků řízení: 

Při ústním jednání dne 21.10.2013 vznesly Kateřina Bílková a Jana Purdešová požadavek, aby byla 

zachována lampa veřejného osvětlení u jejich domu čp. 2 v Rápošově. Požadavek se netýká předmětu 

a rozsahu této stavby. Bude zohledněn při plánované rekonstrukci veřejného osvětlení a předán firmě, 

která bude rekonstrukci VO v osadě Rápošov  realizovat.  

 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

V průběhu řízení neuplatnila veřejnost žádné připomínky. 

  

Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad v průběhu územního řízení o umístění stavby posoudil 

záměr z hledisek uvedených v § 90 stavebního zákona, projednal jej s účastníky řízení, s veřejností a s 

dotčenými orgány. Podmínky a požadavky vyplývající ze závazných stanovisek, vyjádření a 

rozhodnutí dotčených orgánů jsou zahrnuty do výrokové části rozhodnutí – bod 2. Podmínky a 

požadavky vyplývající ze stanovisek správců technické a dopravní infrastruktury jsou zahrnuty do 

výrokové části rozhodnutí – bod 3. Záměr stavebníka je převážně navržen v zastavěném území osady 

Rápošov, zčásti je mimo zastavěné území. Pro osadu Rápošov není zpracována územně plánovací 

dokumentace. Umístění stavby je v souladu s vyhláškou č. 501/2006 Sb. o obecných požadavcích na 

využívání území, v platném znění. Stavebník zajistil vyvěšení informace o svém záměru na místě 

určeném stavebním úřadem - na úřední desce v osadě Rápošov.  

 

Obecní úřad Zbraslavice, stavební úřad v průběhu územního řízení o umístění stavby neshledal 

důvody bránící vydání tohoto rozhodnutí, rozhodl proto způsobem uvedeným ve výroku za použití 

právních předpisů ve výroku uvedených. 

    

 Toto územní rozhodnutí platí dva roky ode dne nabytí právní moci. Dobu platnosti územního 

rozhodnutí může stavební úřad na odůvodněnou žádost prodloužit, podáním žádosti se běh lhůty 

platnosti rozhodnutí staví.  

Územní rozhodnutí pozbývá platnosti dnem, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadatele, že upustil od 

záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje; to neplatí, byla-li realizace záměru již zahájena.   Záměr 

nevyžaduje stavební povolení ani ohlášení ve smyslu § 103 odst. 1 písm. e) 5 stavebního zákona. 

P o u č e n í  
Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě l5 dnů ode dne jeho 

oznámení, prvním dnem lhůty je den následující po dni oznámení rozhodnutí. Odvolání se podává u 

zdejšího úřadu s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 

každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka.  

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění je nepřípustné. O podaném odvolání rozhoduje Krajský úřad 

Středočeského kraje Praha. Včas podané a přípustné odvolání má odkladný účinek. 

 

 

Jan Jursík 

vedoucí stavebního úřadu 

 

                                                                    otisk úředního razítka 

                                                                    elektronicky podepsáno 

 

 

 

 

R o z d ě l o v n í k  



Účastníci řízení uvedení v § 85 odst. 1 a v § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (obdrží 

jednotlivě):       

ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02  Děčín 2 

PEN – projekty energetiky s.r.o. , Arnošta z Pardubic 2082, 530 02 Pardubice 

Obec Zbraslavice, Zbraslavice 7, 285 21 Zbraslavice se žádostí o vyvěšení této veřejné vyhlášky na 

úřední desce po dobu nejméně 15 dnů.  Poslední den této lhůty je dnem oznámení rozhodnutí  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje přísp. org., Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Josef Jahoda, Sportovní 445, 285 04 Uhlířské Janovice 

Milan Jirkovský, Rápošov 34, 284 01 Kutná Hora 

Antonín Kazda, Rápošov 21, 284 01 Kutná Hora 

Jan Kazda, Rápošov 21, 284 01 Kutná Hora 

Jiří Kazda, Pivnisko 8, Chlístovice, 285 04 Uhlířské Janovice 

Marie Veselá, Radvančice 14, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Josef Sedláček, Rápošov 11, 284 01 Kutná Hora 

František Zahradník, Masarykova 580, 284 01 Kutná Hora 

Vlasta Zahradníková, Masarykova 580, 284 01 Kutná Hora 

Barbora Varclová, Rápošov 6, 284 01 Kutná Hora 

Josef Drbohlav, Rápošov 5, 284 01 Kutná Hora 

František Vlk, Zámecká 1492, 258 01 Vlašim 

Miloslav Vlk, Štítného 1001, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

Ludmila Vlková, Mostní 37, Kolín IV, 280 02 Kolín 

Jana Holečková, 1. máje 66, 285 22 Zruč nad Sázavou 

Ing. Jiří Vosáhlo, Ohradní 1335/5, 140 00 Praha 4 – Michle 

Ing. Vladimír Cenkner, Masarykova 457/19, 284 01 Kutná Hora 

MUDr. Marie Kopecká, Tulipánová 2802/9, 106 00 Praha 10 – Záběhlice 

MUDr. Mariana Štefková, Klánovická 1106, 250 82 Úvaly 

Libuše Ochranová, Rápošov 9, 284 01 Kutná Hora 

Augustin Jahoda, Na Brunclíku 178/6, 284 01 Kutná Hora 

Danuše Jahodová, Na Spravedlnosti 164/16, 284 01 Kutná Hora 

Lukáš Ochrana, Rápošov 9, 284 01 Kutná Hora 

Jaroslav Kroutil, Rápošov 8, 284 01 Kutná Hora 

Věra Kroutilová, Rápošov 8, 284 01 Kutná Hora 

Věra Rabasová, Janovská 370, 109 00 Praha 10 – Horní Měcholupy 

Kateřina Bílková, Sušilova 1480/19, 104 00 Praha 22 

Jana Purdešová, Pertoldova 3329/27, 143 00 Praha 12 

Karel Dvořáček, Petrovice I 82, 286 01 Čáslav 

Martin Ochrana, Rápošov 9, 284 01 Kutná Hora 

Alena Karlíková, Rápošov 41, 284 01 Kutná Hora 

Záveská a spol. v.o.s., Ostrovského 253, 150 00 Praha 5 - Smíchov 

Lesy ČR Oblastní správa toků, Tyršova 1902, 256 01  Benešov u Prahy 1 

Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 00  Praha 4   

Šárka Mottajčeková, Rápošov 37, 284 01 Kutná Hora 

Radoslav Erhart, Rápošov 37, 284 01 Kutná Hora      
 

Dotčené orgány (obdrží jednotlivě): 

Archeologický ústav AV ČR Praha, Hloušecká 609, 284 01  Kutná Hora 1 

Krajské ředitelství Policie Středočeského kraje, dopravní inspektorát, Na Náměti 421, 284 01 Kutná 

Hora 

Městský úřad odbor životního prostředí, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 1 

Městský úřad, odbor dopravy a silničního hospodářství, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 

1 

Městský úřad, odbor územního plánování, Havlíčkovo náměstí 552, 284 01  Kutná Hora 1 

Povodí Vltavy, závod Dolní Vltava, státní podnik, Grafická 36, 150 21  Praha 5 

Vojenská ubytovací a stavební správa, Teplého 1899, 530 02 Pardubice – č.j. 4429/20887-ÚP/2012-

1420 



 

Účastníci řízení uvedení v § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (obdrží veřejnou vyhláškou): 

- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům 

parc. č. 40/8, 40/9, 322/3, 10, 348, 343/7, 40/4, 40/2, 327/1, 33/1, 347, PK 33/2, 35/13, 35/12, 40/7, 

327/2, 9, 6, PK 74/1, 75, 76/1, 76/4, PK 4/5, PK 4/3, 258/1, 256, 341/2, PK 255, PK 247, PK 245, PK 

249/1, PK 246, PK 249/2, PK 249/5, 341/6, 341/5, 15, 22/2, 243/2, 242/7, 26, 29, 11, PK 23, st. 17, st. 

37, st. 20, st. 19, st. 35 a st. 36/3 v kat. území Rápošov  

- osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám 
objekt k bydlení čp. 15, objekt občanské vybavenosti bez čp., objekt k bydlení čp. 34, stavba pro 

rodinnou rekreaci čp. 1, stavba pro rodinnou rekreaci čp. 33, stavba pro rodinnou rekreaci čp. 44 

v obci Zbraslavice, část Rápošov 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno dne 25.11.2013                                        Sejmuto dne 11.12.2013 

Razítko, podpis                                                        Razítko, podpis  
 

 

Správní poplatek, vyměřený podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění 

pozdějších předpisů, položky 17 sazebníku ve výši 20 000,- Kč byl zaplacen dne 19.9.2013.        

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha pro stavebníka (obdrží po nabytí právní moci): 

- stejnopis územního rozhodnutí opatřený doložkou právní moci 

- ověřená grafická příloha 

 

 

 

 


